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MAVZU: YOSHLAR  BUYUK KELAJAKNI BARPO ETUVCHI 

KUCHDIR 

 

XOLIQOVA NILUFAR SOLIJON QIZI 

Andijon viloyati Qo'rg'ontepa tumani 

Do'stlik MFY yoshlar yetakchisi 

 

Annotatsiya. Ushbu maqola yoshlarning jamiyatdagi o‘rni va kelajakka 

qo‘shgan hissasi haqida so‘z yuritadi. Maqolada yoshlarning ta'lim, ijtimoiy faollik, 

ilm-fan, texnologiya, va san'at sohalaridagi muvaffaqiyatlari orqali jamiyatni 

rivojlantirishdagi ro’li yoritilgan. Yoshlarni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, 

ularga zamonaviy bilimlar berish va ijodiy salohiyatlarini rivojlantirish zaruriyati 

ko‘rsatilgan. Maqola, yoshlarni kelajakning buyukligini quruvchilari sifatida 

tayyorlash va ularning imkoniyatlarini kengaytirishning jamiyat uchun ahamiyatini 

ta'kidlaydi. Shuningdek, yoshlarning ijtimoiy, siyosiy va iqtisodiy jarayonlarga 

ta'siri, ularning o‘zgarishlarni amalga oshirish haqida ham fikr bildirilgan. 

Kalit so'zlar: yoshlar,kelajak,ta'lim,ijtimoiy faollik,rivojlanish,jamiyat 

Аннотация. Данная статья рассматривает роль молодежи в обществе и их 

вклад в будущее. В статье освещается, как молодежь, благодаря своим успехам 

в образовании, социальной активности, науке, технологиям и искусству, 

играет ключевую роль в развитии общества. Подчеркивается необходимость 

всесторонней поддержки молодежи, предоставления ей современных знаний 

и развития ее творческого потенциала. Также акцентируется внимание на 

важности подготовки молодежи как великих строителей будущего и 

расширении их возможностей на благо общества. В статье также 

рассматривается влияние молодежи на социальные, политические и 

экономические процессы и их потенциал в осуществлении изменений. 

Ключевые слова: молодежь, будущее, образование, социальная 

активность, развитие, общество 

Abstract. This article discusses the role of youth in society and their 

contribution to the future. It highlights how youth, through their success in 

education, social activism, science, technology, and art, play a key role in the 

development of society. The article emphasizes the necessity of supporting youth, 

providing them with modern knowledge, and fostering their creative potential. It 

stresses the importance of preparing youth as the great builders of the future and 

expanding their opportunities for the benefit of society. Additionally, the article 
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addresses the impact of youth in social, political, and economic processes and their 

potential to bring about change. 

Keywords: youth, future, education, social activism, development, society 

KIRISH 

 O‘zbekiston Respublikasi yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, ularga ta’lim olish, 

kasb-hunar egallash, ijtimoiy faollikni oshirish va iqtisodiy imkoniyatlar yaratish 

bo‘yicha keng ko‘lamli dasturlarni amalga oshirmoqda. Yoshlarning rivojlanishi 

uchun yaratilib berilgan imkoniyatlar nafaqat ular uchun yangi ufqlarni ochib beradi, 

balki jamiyatning umumiy rivojlanishiga ham xizmat qiladi. Oʻzbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi PF-158 son Farmonida 

“Oʻzbekiston— 2030” Strategiyasida aholi orasida sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirish toʻg‘risida me’yorlari ishlab chiqilgan1. 

 Qonunchilik palatasi tomonidan 2020-yil 19-mayda qabul qilingan 

Senat tomonidan 2020-yil 7-avgustda ma’qullangan ta’lim —  oluvchilarga chuqur 

nazariy bilim, malakalar va amaliy ko‘nikmalar berishga, shuningdek ularning 

umumta’lim va kasbiy bilim, malaka hamda ko‘nikmalarini shakllantirishga, 

qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan tizimli jarayonni mustaxkamlash to’g’risida  

1-Bob 3- bandida keltirilganligi biz uchun eng maqsadga muvofiq o’qitishning 

asosiy negizi xisoblanadi2. Hozirgi kunda jamiyatning har bir qatlamida, ayniqsa 

yoshlar orasida, katta o‘zgarishlar va yangiliklar ko‘zga tashlanmoqda. Yoshlar 

jamiyatni rivojlantirishda asosiy omil bo‘lib, ularning faoliyatlari butun dunyo 

miqyosida katta ahamiyat kasb etmoqda. Ular faqat o‘zlarining o‘rganayotgan 

bilimlari va ijodiy g‘oyalari bilan emas, balki jamiyatdagi mavjud muammolarni hal 

qilishda ham faol ishtirok etishmoqda. Shuning uchun yoshlarni har tomonlama 

qo‘llab-quvvatlash, ularni kelajakning buyuk quruvchisi sifatida tayyorlash zarurdir. 

Yoshlar nafaqat davlatning, balki butun insoniyatning kelajagini belgilovchi omil 

hisoblanadi. Ular o‘zlarining innovatsion fikrlari, zamonaviy texnologiyalarni 

o‘zlashtirishlari va kreativ g‘oyalari orqali yangi imkoniyatlar yaratishmoqda. Har 

bir yosh o‘quvchi, tadbirkor yoki ijodkor, kelajakda jamiyatda o‘zining o‘rni va 

rolini topib, yangi g‘oyalarni amalga oshirishga intiladi. Bu jarayonlar davlatning 

iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishiga bevosita ta'sir qiladi. Yoshlar uchun ta'lim va 

                                                           
1 Mirziyoyev.Sh.M. Milliy taraqqiyot yo'limizni qat'iyat bilan davom ettirib, yangi bosqichga ko'taramiz. // 1-jild. 

Toshkent O’zbekiston.2017-y-591 B 
 

2 O‘zbekiston Respublikasining Qonuni, 23.09.2020 yildagi O‘RQ-637-son 1-Bob 3- bandi. 
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bilim olish jarayoni bugungi kunda eng muhim o‘rinda turadi. Ularning sifatli ta'lim 

olishlari uchun barcha sharoitlar yaratilib, o‘z bilimlarini rivojlantirishga imkon 

berish kerak. Ta'lim nafaqat akademik bilimlarni berishi, balki yoshlarni ma'naviy 

va axloqiy jihatdan ham tarbiyalashi lozim. Shuning uchun davlat va jamoat 

tashkilotlari, xususiy sektor va ota-onalar yoshlarning ta'limiga katta e'tibor 

berishlari zarur. Bundan tashqari jamiyatimizda Oʻzbekistonda xotin-qizlarni 

sog‘lom turmush tarzini  shakllantirish ularga ta`lim-tarbiya berish ishlarini 

muvaffaqiyatli amalga oshirish, jamiyat rivojlanishining eng muhim ijtimoiy-

siyosiy omili boʻlib xizmat qilmoqda3 

 Ta'lim sifatining oshishi, yoshlarning ijtimoiy faolligini va jamiyatdagi 

muhim o‘rinlarini mustahkamlashga yordam beradi. Hozirgi kunda yoshlarning 

faoliyatini faqat ilm-fan, texnologiya yoki san'at bilan bog‘lamaslik kerak. Ularning 

ijtimoiy faolligi, ekologik muammolarga qarshi kurashi, sportdagi yutuqlari, hatto 

siyosatda faol ishtiroki ham kengayib bormoqda. Yoshlarning o‘zini ifoda etish 

imkoniyatlari kengaygan sayin, ular jamiyatdagi o‘zgarishlarga yanada ta'sir o‘tkaza 

olishadi. Yoshlar faqat kelajakni yaratish bilan cheklanib qolmay, balki ayni paytda 

mavjud ijtimoiy masalalarga halqaro miqyosda qarash va muammolarga yechim 

topish uchun o‘z bilim va salohiyatlarini jalb etmoqda.  

 Yoshlar – bu kelajakdagi jamiyatni tashkil etadigan kuchdir. Ular o‘zlari 

yetishtirgan ilmiy yutuqlari, biznes yondashuvlari, ijodiy ishlari bilan jamiyatda o‘z 

izlarini qoldiradilar. Yoshlarning roli nafaqat jamiyatni yaxshilash, balki uning 

rivojlanishiga olib kelishdan iborat. Jamiyatdagi ijtimoiy, siyosiy, iqtisodiy 

o‘zgarishlarga moslashish va yangi g‘oyalar bilan kelish yoshlar uchun 

imkoniyatlarni ochadi. Yoshlar kelajakda o‘zgarishlarni amalga oshiradigan 

boshqaruvchilarga aylanadi, ular jamiyatni yuksaltirishda o‘zlarining eng katta 

kuchlarini ishlatadilar. 

Ta’lim va Ilm-Fan.Yoshlar uchun ta’lim tizimi O‘zbekistonda doimiy 

ravishda takomillashib bormoqda. Mamlakatimizda yuqori sifatli ta’lim olish uchun 

zamonaviy o‘quv dasturlari, chet el universitetlarida o‘qish imkoniyatlari, 

stipendiyalar, grantlar va boshqa imkoniyatlar yaratilgan. Yoshlar uchun 

innovatsion g‘oyalarni amalga oshirish, ilm-fan va texnologiyalarni rivojlantirishda 

ishtirok etish imkoniyatlari kengaymoqda. O‘zbekiston yoshlarining ilmiy 

                                                           
3 Abdullaev, Jismoniy madaniyat nazariyasi va metodikasi (I-jild) // Darslik, Farg‘ona, 2017, B.162. 
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faoliyatga jalb etilishi, turli ilmiy loyihalarda ishtirok etishlari, ularning texnologiya 

sohasidagi o‘qishlari va tadqiqotlari davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanmoqda. 

Kasb-Hunar va Iqtisodiy Faollik.Yoshlarning iqtisodiy faolligini oshirish, 

ularni tadbirkorlikka, yangi ish o‘rinlari yaratishga va mustaqil biznes boshlashga 

undash maqsadida davlat turli dasturlarni amalga oshiradi. “Yoshlar – kelajakning 

tadbirkorlari” deb atalgan loyiha yoshlarni kichik biznesga jalb qilishga, startaplar 

ochishga, shuningdek, mehnat bozori uchun yangi kasblarni egallashga imkon 

yaratadi. Yoshlar uchun treninglar, seminarlar, biznes ta’limi kurslari tashkil etilib, 

ularning iqtisodiy imkoniyatlari kengaytirilmoqda. 

 Ijtimoiy Faollik va Madaniyat.Yoshlarni ijtimoiy faoliyatga jalb qilish va 

ularning madaniy rivojlanishini ta’minlash uchun turli tadbirlar va ko‘riklar 

o‘tkazilmoqda. Yoshlar jamoalari o‘rtasida do‘stlik va hamkorlikni rivojlantirishga 

qaratilgan loyihalar, sport musobaqalari, ko‘ngilochar tadbirlar tashkil etiladi. Bular 

yoshlarning bir-birini tushunishi, o‘zaro hurmatni kuchaytirishi va madaniy 

aloqalarni rivojlantirishi uchun katta imkoniyat yaratadi. 

Yoshlar va 5 Tashabbus Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tomonidan ilgari 

surilgan 5 tashabbus yoshlarni qo‘llab-quvvatlashning muhim yo‘nalishlaridan biri 

bo‘lib, ular yoshlarning rivojlanishiga katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu tashabbuslar 

yoshlarni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, ularning imkoniyatlarini kengaytirish, 

ijtimoiy faolligini oshirishga qaratilgan. 

1. Yoshlarning ma’naviy va axloqiy tarbiyasi:Yoshlarning ma’naviy va 

axloqiy jihatdan yetuk bo‘lishi, ularga bilim va fazilatlarni o‘rgatish muhimdir. Bu 

tashabbus doirasida yoshlar o‘rtasida diniy, milliy qadriyatlarni hurmat qilish, 

yurtsevarlikni rivojlantirish va ijtimoiy mas’uliyatni oshirishga alohida e’tibor 

qaratilmoqda. 

2. Yoshlar sporti:Yoshlarning jismoniy salomatligini yaxshilash, ularni 

sportga jalb etish maqsadida sport infratuzilmasi rivojlantirilmoqda. Bu tashabbus 

yoshlarni sog‘lom turmush tarziga, jismoniy faollikka undaydi. Sport musobaqalari 

va jismoniy tarbiya bilan shug‘ullanish yoshlarning faolligini oshirib, ularning 

maqsadga erishishda chidamliligini kuchaytiradi. 
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3. Yoshlar bandligini ta’minlash:Yoshlarni ish bilan ta’minlash, yangi ish 

o‘rinlari yaratish va mehnat bozoriga tayyorlash davlat tomonidan amalga 

oshirilayotgan muhim tashabbusdir. Yoshlar uchun zamonaviy kasblar bo‘yicha 

o‘quv dasturlari, amaliyotlar va ish o‘rinlarini tashkil etish orqali bandlikni 

ta’minlashga katta e’tibor qaratilmoqda. 

4. Yoshlar o‘rtasida huquqiy bilimlarni oshirish:Yoshlarni huquqiy bilimlar 

bilan ta’minlash, ularga o‘z huquq va majburiyatlarini tushuntirish, qonunlar va 

huquqiy normativlar bo‘yicha maslahatlar berish muhim ahamiyatga ega. Bu 

tashabbus yoshlarni jamiyatda huquqiy ongga ega, erkin va mas’uliyatli fuqaro 

sifatida tarbiyalashga xizmat qiladi. 

5. Yoshlarni innovatsion g‘oyalar bilan rag‘batlantirish:Yoshlarning 

kreativ fikrlashini rivojlantirish, yangi texnologiyalarni yaratish va ilmiy-texnikaviy 

yutuqlarni qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan tashabbus yoshlarning innovatsion 

faoliyatini qo‘llab-quvvatlashga xizmat qilmoqda. Bu orqali yoshlar o‘z bilimlarini 

texnologiya, ilm-fan va biznes sohalarida samarali tarzda qo‘llash imkoniyatiga ega 

bo‘lmoqdalar. Bundan tashqari bugungi kunda Multimedia vositalarining 

boshlang‘ich ta’limda qo‘llanilishi yoshlarning, jumladan o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshirib, ularning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytirmoqda4. 

Zamonaviy davrda jamiyatimizda yoshlar   buyuk kelajakni barpo etuvchi kuch 

ekanligi aks etmoqda. 

 Qisqa so’z bilan aytsak jamiyatimizdagi yoshlar uchun yaratilgan 

imkoniyatlar va 5 tashabbus strategiyasi ular uchun keng ko‘lamli rivojlanish 

imkoniyatlarini taqdim etadi. Yoshlarning bilim, ma’naviyat, jismoniy salomatlik, 

kasb-hunar va ijtimoiy faollikda yuksalishi jamiyatning barqaror rivojlanishini 

ta’minlaydi. Har bir yosh o‘zining salohiyatini amalga oshirish orqali nafaqat o‘z 

kelajagini, balki mamlakatning kelajagini ham yaratadi. Shu bilan birga, yoshlarni 

qo‘llab-quvvatlash, ularga imkoniyat yaratish, ularning ijodkorlik va 

tashabbuskorliklarini rivojlantirish orqali O‘zbekiston kelajagi yanada yorqin 

bo‘ladi. 

XULOSA 

Qo‘rg‘ontepa tumanidagi yoshlar ishlari agentligi ham yoshlarning faolligini 

oshirish va ularning salohiyatini rivojlantirishga katta hissa qo‘shmoqda. Agentlik, 

                                                           
4 Gulyamov, A. (2020). Boshlang‘ich ta’limda multimedia vositalarini qo‘llash. Toshkent: O‘qituv qo’llanma. 56b 
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yoshlarning ta'lim olish, ijtimoiy masalalarda faol ishtirok etish va ularni jamiyat 

rivojiga jalb qilish borasida turli loyihalarni amalga oshirmoqda. Qo‘rg‘ontepa 

tumanida yoshlar uchun tashkil etilgan treninglar, seminarlar, madaniy tadbirlar va 

sport musobaqalari ularning ijtimoiy faolligini oshiradi hamda jamiyatda 

o‘zgarishlar qilishga tayyorlaydi. 

 Yoshlar ishlari agentligi tomonidan olib borilayotgan faoliyatlar, jumladan, 

ekologik masalalar, sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish, innovatsion g‘oyalar 

yaratish kabi yo‘nalishlar, yoshlarni faqatgina jismoniy emas, balki ma'naviy 

jihatdan ham rivojlantirishga qaratilgan. Ushbu faoliyatlar, ayniqsa, yoshlarni 

jamoaviy ishga, liderlik sifatlarini rivojlantirishga va o‘z salohiyatlarini ochishga 

yordam bermoqda. Qo‘rg‘ontepa yoshlarining bu boradagi yutuqlari jamiyatdagi 

ijtimoiy-iqtisodiy o‘zgarishlarga ijobiy ta'sir ko‘rsatib, yoshlar faolligining yangi 

bosqichini boshlab berdi. 

 Shu bilan birga, yoshlar yetakchilari o‘z jamiyatlarini rivojlantirishda nafaqat 

o‘z bilim va ko‘nikmalarini, balki ma'naviy va axloqiy qadriyatlarni ham o‘rgatishga 

intilmoqda. Qo‘rg‘ontepa tumanidagi yoshlar ishlari agentligining faoliyati 

yoshlarni rivojlantirish va ularning imkoniyatlarini kengaytirish orqali jamiyatning 

kelajagini yanada yorqin va barqaror qilishga xizmat qilmoqda. 
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